
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

         21 вересня  2023 року                    м. Біляївка                  №1089-41/VIII 

 

Про  передачу матеріальних цінностей Комунальній установі «Центр 

надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради 

Одеської області 

 

       Керуючись статтею 25, частиною 5 статті 60 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рішення сесії Біляївської 

міської ради від 24 грудня 2020 року  №25-3/VIII «Про затвердження 

Програми соціального захисту населення Біляївської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» (зі змінами),  Біляївська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати матеріальні цінності з балансу Біляївської міської ради на 

баланс та в оперативне управління комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської 

області»  згідно додатку,  для допомоги  внутрішньо переміщеним 

особам, мешканцям громади, сприяння їх адаптації, соціалізації в межах 

співпраці з благодійними організаціями та волонтерськими фундаціями.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування,  бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності 

та розвитку підприємництва  (голова комісії  Косенко Олег), та комісії з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціального захисту, культури, спорту 

та у справах молоді ( голова  комісії  Бондаренко Лілія). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ  

 

 

 



,                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                               Додаток  

                                                                                                                                                                            до рішення Біляївської міської ради 

                                                                           №1089-41/VIII  від 21 вересня 2023 року 

 

 

№з/п Найменуванн

я юридичної 

(фізичної) 

особи, що 

передає 

матеріальні 

цінності  

Найменування 

юридичної 

(фізичної) особи, 

що приймає 

матеріальні 

цінності  

Назва Кількіст

ь  

 

Первісна 

(переоцін

ена) 

вартість 

Сума Знос Рік 

випуску 

(побудов

и) 

 

 

Серій

ний 

номер 

за 

одиницю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 

1 
Біляївська 

міська рада 

КУ «ЦНСП 

«Родинне коло» Рис ООН 
кг 1200 0,01 12,00  

   

  
 

         12,00     

 

 


